ii - calcula-se a média mensal dos rendimentos brutos apurados após a aplicação do disposto no inciso i do
subitem 9.2 deste Anexo; e,
iii - divide-se o valor apurado após a aplicação do disposto no inciso ii do subitem 9.2 deste Anexo pelo
número de pessoas da família do candidato.
iv - o limite bruto mensal per capita é de até R$ 1.518,00 (mil e quinhentos e dezoito reais);
9.2.1. No cálculo referido no inciso i do subitem 9.2 deste Anexo serão computados os rendimentos de
qualquer natureza percebidos pelas pessoas da família, a título regular ou eventual, inclusive aqueles
provenientes de locação ou de arrendamento de bens móveis e imóveis.